



Alcaldía de Medellín

DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE MEDELLIN

N.I.T. 890905211

ORDEN DE COMPRA

PROVEER INSTITUCIONAL SAS

N.I.T. 900365660
 CALLE 8 # 10 - 20
 Dosquebradas, Risaralda
 Atte: LAURA MARIA GONZALEZ LARA
 TVEC@PROVEER.COM.CO
 Teléfono: +57 316 4430470

Número de Orden **109823**
 No de Instrumento **CCE-GS-2020-4**
 Instrumento agregación **Grandes Superficies**
 Fecha de Emisión **23/05/23**
 Fecha de Vencimiento **30/09/23**
 Comprador **Evelin Tatiana Beltran Sierra**
 Ordenador del gasto **valida items**
 Supervisor **Gabriel Jaime Berrio Soto**
 Teléfono **3042922035 - 3177982426**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de Antioquia 1% Estampilla prodeportes 1.3%**
 Justificación **Adquirir recursos de aprendizaje para la formación laboral en las áreas de artes, manualidades, cocina y panadería de los aprendices de la Institución Maestro Guillermo Vélez Vélez Distrito Especial de Ciencia y Tecnología de Medellín.**

Enviar a

DISTRITO ESPECIAL DE
 CIENCIA, TECNOLOGÍA E
 INNOVACIÓN DE MEDELLIN
 Calle 90 # 51b -25
 medellin Antioquia
 Atte: Evelin Tatiana Beltran Sierra

Facturar a

DISTRITO ESPECIAL DE
 CIENCIA, TECNOLOGÍA E
 INNOVACIÓN DE MEDELLIN
 Calle 90 # 51b -25
 medellin , Antioquia
 Atte: Evelin Tatiana Beltran Sierra

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 4000113914	GSF01- QUESO MOZARELLA BLOQUE X 2.5 KG TVEC0176	20.0	Unidad	74.308,00	1.486.160,00
2	CDP 4000113914	GSF01- QUESO COSTEÑO X LIBRA TVEC0095	20.0	Unidad	21.496,00	429.920,00
3	CDP 4000113914	GSF01- QUESO CAMPESINO LA FLORIDA X 500 GR TVEC0162	10.0	Unidad	16.365,00	163.650,00
4	CDP 4000113914	GSF01- CREMA DE LECHE PARMALAT X 500 GR TVEC0115	20.0	Unidad	9.857,00	197.140,00
5	CDP 4000113914	GSF01- CARNE DE RES PROPIA PARA DESMECHAR. CRUDO CONGELADO. REQUIERE REFRIGERACION X KG TVEC0255	15.0	Unidad	52.200,00	783.000,00
6	CDP 4000113914	GSF01- ZANAHORIA FRESCA X KG TVEC0267	5.0	Unidad	8.387,00	41.935,00
7	CDP 4000113914	GSF01- TOMATE DE ALIÑO / TOMATE CHONTO X KG TVEC0275	20.0	Unidad	7.038,00	140.760,00
8	CDP 4000113914	GSF01- CEBOLLA DE HUEVO / CEBOLLA CABEZONA X KG TVEC0274	10.0	Unidad	8.125,00	81.250,00
9	CDP 4000113914	GSF01- CILANTRO X KG TVEC0278	2.0	Unidad	14.904,00	29.808,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
10	CDP	GSF01- PIÑA X KG	3.0	Unidad	5.571,00	16.713,00
	4000113914	TVEC0772				
11	CDP	GSF01- YUCA FRESCA X KG	10.0	Unidad	7.491,00	74.910,00
	4000113914	TVEC0266				
12	CDP	GSF01- PAPA NEGRA SEGUN VARIDAD EN	10.0	Unidad	7.763,00	77.630,00
	4000113914	LA REGION X KILO				
		TVEC0272				
13	CDP	GSF01- PAPA CRIOLLA X KG	5.0	Unidad	7.229,00	36.145,00
	4000113914	TVEC0263				
14	CDP	GSF01- CABEZA DE AJO FRESCA X KG	10.0	Unidad	29.181,00	291.810,00
	4000113914	TVEC0265				
15	CDP	GSF01- AJONJOLI EL NOGAL X 500 GR	3.0	Unidad	18.213,00	54.639,00
	4000113914	TVEC0163				
16	CDP	GSF01- ARROZ ROA X 500 GR	10.0	Unidad	4.107,00	41.070,00
	4000113914	TVEC0870				
17	CDP	GSF01- VINAGRE BLANCO X 1000 ML	15.0	Unidad	4.667,00	70.005,00
	4000113914	TVEC2344				
18	CDP	GSF01- LENTEJA X LIBRA (LENTEJA SECA)	5.0	Unidad	4.423,00	22.115,00
	4000113914	TVEC0761				
19	CDP	GSF01- FRIJOL ROJO X LIBRA. (FRIJOL	5.0	Unidad	8.733,00	43.665,00
	4000113914	SECO)				
		TVEC0281				
20	CDP	GSF01- PREMEZCLA PARA BUÑUELO X 1	5.0	Unidad	13.747,00	68.735,00
	4000113914	KG				
		TVEC0106				
21	CDP	GSF01- BICARBONATO DE SODIO X 500	5.0	Unidad	4.632,00	23.160,00
	4000113914	GR				
		TVEC0141				
22	CDP	GSF01- LECHE LARGA VIDA X 1100 ML	60.0	Unidad	6.077,00	364.620,00
	4000113914	TVEC0100				
23	CDP	GSF01- HARINA DE TRIGO X 50 KG	6.0	Unidad	205.900,00	1.235.400,00
	4000113914	TVEC0011				
24	CDP	GSF01- AZUCAR BULTO X 50 KG	2.0	Unidad	274.900,00	549.800,00
	4000113914	TVEC0012				
25	CDP	GSF01- AZUCAR PULVERIZADA X 5 KG	5.0	Unidad	39.083,00	195.415,00
	4000113914	TVEC0019				
26	CDP	GSF01- ALMIDON DE YUCA X 12 KG	1.0	Unidad	185.000,00	185.000,00
	4000113914	TVEC0105B				
27	CDP	GSF01- LECHE EN POLVO PROLECHE	3.0	Unidad	47.286,00	141.858,00
	4000113914	900GR				
		TVEC1680				
28	CDP	GSF01- POLVO PARA HORNEAR X 1 KG	1.0	Unidad	19.547,00	19.547,00
	4000113914	TVEC0021				
29	CDP	GSF01- SAL X KG	5.0	Unidad	2.350,00	11.750,00
	4000113914	TVEC0094				
30	CDP	GSF01- UVAS PASAS X LIBRA	3.0	Unidad	11.792,00	35.376,00
	4000113914	TVEC0087				
31	CDP	GSF01- MANI TRITURADO X LIBRA	8.0	Unidad	12.526,00	100.208,00
	4000113914	TVEC0088				
32	CDP	GSF01- NUEZ DEL BRASIL EL NOGAL X 500	6.0	Unidad	3.270,00	19.620,00
	4000113914	GR				
		TVEC0160				
33	CDP	GSF01- COCOA EN POLVO X KG	4.0	Unidad	34.185,00	136.740,00
	4000113914	TVEC0093				
34	CDP	GSF01- COCO AZUCARADO X 2,5 KILO	2.0	Unidad	40.331,00	80.662,00
	4000113914	TVEC0090				
35	CDP	GSF01- ESENCIA BOTELLA X 500 ML	5.0	Unidad	21.000,00	105.000,00
	4000113914	SABORES SURTIDOS (BANANO COCO				
		MANTEQUILLA PIÑA QUESO Y VAINILLA)				
		TVEC0101				

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
36	CDP 4000113914	GSF01- OREGANO EN POLVO X 1KG TVEC2096	1.0	Unidad	46.154,00	46.154,00
37	CDP 4000113914	GSF01- LAUREL MOLIDO TECNAS X 1 KG TVEC0364	1.0	Unidad	47.831,00	47.831,00
38	CDP 4000113914	GSF01- GELATINA SABORES SURTIDOS X 500 GR TVEC0155	5.0	Unidad	32.405,00	162.025,00
39	CDP 4000113914	GSF01- AREQUIPE MANGA X KG TVEC0098	2.0	Unidad	15.288,00	30.576,00
40	CDP 4000113914	GSF01- LECHE CONDENSADA X 300 GR TVEC0559	8.0	Unidad	12.167,00	97.336,00
41	CDP 4000113914	GSF01- AROMATICA TISANA CAJA X 20 UND TVEC0654	100.0	Unidad	2.800,00	280.000,00
42	CDP 4000113914	GSF01- KIT NAVIDEÑO (3LB DE QUESO - 2 KG DE MEZCLA PARA BUÑUELOS - 3 KG MEZCLA PARA NATILLA - 1/2 LB DE PASAS - 1/2 LB DE COCO - 1 LT ACEITE) TVEC0585	5.0	Unidad	143.900,00	719.500,00
43	CDP 4000113914	GSF01- COSTILLAS CONGELADAS X 500 GR TVEC0406	10.0	Unidad	14.603,00	146.030,00
44	CDP 4000113914	GSF01- FRUTA EN CONSERVA BREVAS EN ALMIBAR X 500 GR TVEC0113	10.0	Unidad	18.571,00	185.710,00
45	CDP 4000113914	GSF01- FRUTA EN CONSERVA CEREZA EN ALMIBAR LA CORUÑA X 4 KG TVEC0112	3.0	Unidad	158.000,00	474.000,00
46	CDP 4000113914	GSF01- JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL X GALON TVEC0777	5.0	Unidad	22.617,00	113.085,00
47	CDP 4000113914	GSF01- BALDE PLASTICO CON EXPRIMIDOR Y PALANCA TVEC0711	4.0	Unidad	531.000,00	2.124.000,00
48	CDP 4000113914	GSF01- BOLSA DE BASURA DIMENSIONES 110CM X 100CM (PAQUETE X 10 UNIDADES) TVEC0569	20.0	Unidad	17.692,00	353.840,00
49	CDP 4000113914	GSF01- BOLSA PLASTICA NEGRA PARA PAPELERA CALIBRE 1, TAMAÑO DE 45 CM X 60 CM TVEC0941	20.0	Unidad	6.154,00	123.080,00
50	CDP 4000113914	GSF01- DETERGENTE EN POLVO X 20 KG TVEC0433	5.0	Unidad	120.000,00	600.000,00
51	CDP 4000113914	GSF01- JABON REY EN BARRA AZUL 300G TVEC0206	50.0	Unidad	3.651,00	182.550,00
52	CDP 4000113914	GSF01- AMBIENTADOR EN AEROSOL MULTIPLES FRAGANCIAS FRASCO 400 xund TVEC0944	80.0	Unidad	15.833,00	1.266.640,00
53	CDP 4000113914	GSF01- ESCOBA DE CERDA SUAVE CABO DE MADERA TVEC0434	60.0	Unidad	7.995,00	479.700,00
54	CDP 4000113914	GSF01- RECOGEDOR DE BASURA X UNIDAD TVEC0317	10.0	Unidad	5.950,00	59.500,00
55	CDP 4000113914	GSF01- CEPILLO PARA PISO CABO DE MADERA. CERDAS DURAS X UNIDAD TVEC0353	30.0	Unidad	11.555,00	346.650,00
56	CDP 4000113914	GSF01- BLOCK CARTA RAYADO /CUADRICULADO /BLANCO.	40.0	Unidad	7.500,00	300.000,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
		TVEC0320				
57	CDP	GSF01- BLOCK IRIS CARTA X 30 HOJAS	15.0	Unidad	7.317,00	109.755,00
	4000113914	TVEC0448				
58	CDP	GSF01- CEPILLO PARA BAÑO CON COCA	10.0	Unidad	7.204,00	72.040,00
	4000113914	TVEC0311				
59	CDP	Gravámen adicional (gran almacen)	360530.0	Peso	1,00	360.530,00
	4000113914			(COP)		
						16.035.748,00 COP